
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO C.NIVOLA 

via Amendola, 12 – 09012 Capoterra (CA) – Tel. 070/720289 – fax 070/721634 

c.f.80003280924 – c.m.camm03900x 

peo: camm03900x@istruzione.it – pec: camm03900x@pec.istruzione.it 

 

1 

 

“Intervento sovvenzionato col POR FSE 2014/2020 – Tutti a Iscol@ linea C”  

AVVISO “Tutti a Iscol@” 2019- 2020 Linea C Progetto “Sosteniamoci 2.0” 
CLP 11020131011TC190155 - CUP I I43H19000800008 

 

Albo n.186/2019 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista                  la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione -prot. 7033/420 del 06/07/2018 e successive integrazioni: 

Approvazione dell’Avviso "Tutti a Iscol@ - Anno scolastico 2018/19 - 2019/20"; 

Vista           la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche  - Direzione 

Generale della Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione prot. n. 634/11151 del 

03/10/2018 -  Approvazione delle graduatorie linea C;  

Visto il progetto “Sosteniamoci 2.0” codice domanda C-147 che prevede il supporto di n. 

1 esperto Psicologo come previsto nell’Avviso “Tutti a Iscol@” Linea C; 

Vista la nota del Direttore del servizio Politiche Scolastiche- Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione prot.9409 del 25/10/2019 di Ammissione a 

sovvenzione; 

Vista la Determinazione RAS n.725/11-11-2019 - prot. 11313 del 21/11/2019 di 

esecutività dell’Atto Unilaterale d’obbligo 

Visto  l'Avviso di selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per psicologi nostro prot. 

8661 del 28-11-2019  

Esaminate      le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 40 per il ruolo di Esperto 

Psicologo; 

Visto il verbale della commissione di valutazione e le considerazioni ivi riportate; nello 

specifico:  

1. Non sono valutate le esperienze e i Titoli descritti nella scheda di riepilogo dei Titoli 

valutabili e in essa autocertificati se non corrispondenti al criterio di riferimento indicato. 

2. Non sono valutati titoli ed esperienze professionali non pertinenti alle specificità del 

progetto e ai bisogni formativi degli utenti. 

3. Non sono valutati corsi di perfezionamento nei quali non è specificato il monte ore e 

l’equipollenza MIUR. 

4. Non sono valutate le esperienze nelle quali non sono correttamente specificati tipologia di 

intervento, target destinatari e numero di ore. 





 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO C.NIVOLA 

via Amendola, 12 – 09012 Capoterra (CA) – Tel. 070/720289 – fax 070/721634 

c.f.80003280924 – c.m.camm03900x 

peo: camm03900x@istruzione.it – pec: camm03900x@pec.istruzione.it 

 

2 

 

5. Non sono valutate le esperienze di tirocinio. 

6. Non sono valutate le esperienze svolte antecedentemente l’acquisizione dei requisiti 

specifici richiesti (art.3 dell’Avviso). 

7. Non sono valutati interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa svolta 

nella stessa autonomia scolastica/ente con le medesime modalità e finalità. 

8. Non sono valutate esperienze riportate non rispettando la compilazione e la suddivisione in 

aree della assegnata scheda di valutazione dei titoli. 

9. In caso di parità di punteggio, i canditati saranno individuati secondo i seguenti criteri 

definiti dall'art.4 del bando. 

Sono state esaminate n. 40 domande pervenute entro la data di scadenza precisata nel bando: 

- sono state valutate n. 38 domande come riportato nella tabella riepilogativa dell'allegato 1. 

- sono state escluse dalla valutazione n.2 domande di seguito riportate  

 
Cognome Nome 

Data di 

nascita 
Motivazioni 

1 Pusceddu Kathya 21.07.1971 Errata compilazione dell'allegato 3 - Valutazione titoli 

2 Tuveri Michela 20.04.1981 
Mancata compilazione dell'allegato 3 - Valutazione 

titoli 

 

DISPONE 

In data 19.12.2019 la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie  

per l’individuazione di n.1 PSICOLOGO  

Avverso la graduatoria allegata alla presente, sarà possibile esperire reclamo entro le  

ore 12,00 del 03/01/2020 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Alberto Faret 
           Firma digitale 

 

 

 


